
UCHWAŁA NR XXVIII/192/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tuczępy publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tuczępy na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy od 

dnia 01 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Tuczępy, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: BC36119C-40D9-4C0C-802F-BC33ADB5BCF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na :Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły rok szkolny 2017/2018 rok 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza 

w Tuczępach

Tuczępy 33 Kargów, Brzozówka, 

Chałupki, Grzymała, 

Sieczków, Podlesie, 

Wierzbica, Góra, 

Tuczępy.

Kargów, Brzozówka, 

Chałupki, Grzymała, 

Sieczków, Podlesie, 

Wierzbica, Góra, 

Tuczępy.

2. Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Nizinach

Niziny 120A Niziny, Jarosławice, 

Nieciesławice, Dobrów, 

Rzędów, Januszkowice.

Niziny, Jarosławice, 

Nieciesławice, 

Dobrów, Rzędów, 

Januszkowice.

Id: BC36119C-40D9-4C0C-802F-BC33ADB5BCF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tuczępy publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na :Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły rok szkolny 2017/2018 rok 2018/2019

1. Gimnazjum im. 

Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 

w Jarosławicach

Tuczępy 33 Kargów, Brzozówka, 

Chałupki, Grzymała, 

Sieczków, Tuczępy, 

Podlesie, Wierzbica, 

Góra, Dobrów, 

Rzędów,Januszkowice, 

Niziny, Jarosławice, 

Nieciesławice.

Kargów, Brzozówka, 

Chałupki, Grzymała, 

Sieczków, Tuczępy, 

Podlesie, Wierzbica, 

Góra, Dobrów, 

Rzędów, Januszkowice, 

Niziny, Jarosławice, 

Nieciesławice.

Id: BC36119C-40D9-4C0C-802F-BC33ADB5BCF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/192/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczępy, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

gminy Tuczępy od 1 września 2019 roku.

Granice obwodu szkoły na :Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły rok szkolny 2017/2018 rok 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza 

w Tuczępach

Tuczępy 33 Kargów, 

Brzozówka,Chałupki, 

Grzymała, Sieczków, 

Podlesie, Wierzbica, 

Góra, Tuczępy.

Kargów, 

Brzozówka,Chałupki, 

Grzymała, Sieczków, 

Podlesie, Wierzbica, 

Góra, Tuczępy.

2. Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Nizinach

Niziny 120A Niziny,Jarosławice, 

Nieciesławice,Dobrów, 

Rzędów,Januszkowice.

Niziny,Jarosławice, 

Nieciesławice, 

Dobrów, Rzędów, 

Januszkowice.

Id: BC36119C-40D9-4C0C-802F-BC33ADB5BCF5. Podpisany Strona 1


